职业技能培训协议

甲方：

乙方：苏州顺通职业技术培训中心                               以下简称甲方、乙方
根据有关规定，为确保双方权益，经甲、乙双方协商达成以下培训协议：

一、甲方或甲方员工委托乙方进行             技术技能培训。

二、甲方培训人数      名，培训费用        元/人，
总计培训费用（大写）：                             元（含教材、考核、证件）。

三、甲方责职：

1、遵守乙方相关培训规定、制度，服从乙方教师安排、指挥。

2、按乙方规定课时参加培训，及时完成课目作业，准时参加考核。

3、甲方培训人员以报名申请表名单为准。

4、符合报名条件，材料齐全，办理报名登记备案工作。

5、开列发票提供材料：单位全称、地址、电话、传真、网址、税号、开户行及帐号。

四、乙方责职：

1、按国家有关规定开展培训工作，按制定大纲进行教育。

2、保证甲方学员合格（考核未通过学员下期免费培训、考核，直至合格）。

3、统一教材、统一培训、统一管理和统一考核。
4、培训周期    天，理论应知课程    天，实际操作应会课程     天（含考核时间）。开课、考核时间乙方以电话、短信或传真、邮件等方式通知规定为准。
五、其它约定：

1、报名后不退款退学，未参加培训不得考核，未参加考核者不发放证件。

2、甲方学员应办理培训保险（按保险公司规定收取，费用由甲方负责），不办理培训保险的在培训途中、下课期间、作息时间的安全事项均由甲方自行负责。是或否办理保险（甲方签字）：
3、考核合格20个工作日左右发放操作上岗证（证件由本人领取，单位由报名负责人或出具单位证明方可领取）。

4、企业或院校团报安排教师上门内训，相关条约另行协定。
5、付款方式：现金 (     转帐 ( ，培训费用理论考核前一次付清。

6、甲方学员最少不得少于理论16课时，操作40课时到校学习培训（以考勤记录为准）。

7、甲方学员住宿的，自觉遵守宿舍制度，并自行保管财物（遗失由甲方自负）。

8、考核发证工作委托有关部门进行。
六、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，出现问题双方协商解决。本协议双方签字盖章后有效（传真签字盖章同等有效）。

甲方：（签字或盖章）                       乙方：（盖章）苏州顺通职业技术培训中心

法人或代表签字：                          法人或代表签字：
签订日期：       年      月     日